
11

2017
8·22
星期二

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
王
贤
梅

校
对
夏

君

国
际
热
点

司法拍卖公告
拍卖会编号：第70959期

受法院委托，我公司定于 2017 年 9 月 12 日 10:00 起在安徽省人
民法院涉诉资产交易网以“网络电子竞价”的方式公开拍卖以下标
的，公告如下：

一、拍卖时间：网络动态自由报价期：2017年9月12日上午10:00
始至2017年9月13日上午10:00止；自由报价期满进入限时报价期，
限时报价周期为300秒。

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅网
址：http://new.ahsszc.cn）。

三、拍卖标的
标的一：合肥市铜陵路与临泉路交口橘郡万绿园B4幢203室住宅

用房。建筑面积：111.56平方米；结构：钢混；成套住宅；层数：2/6。评
估价145.66万元,拍卖参考价124.5393万元，保证金15万元。(三次）

标的二：合肥市世纪阳光花园红阳苑E4幢1805室住宅用房。建
筑面积：158.47平方米（其中含阁楼面积70.46平方米）；结构：钢混；成
套住宅；层数：18/18层。评估价222.23万元，拍卖参考价179.4508万
元，保证金23万元。(三次）

标的三：合肥市物流大道与铜陵北路交口阳光汇景花园17幢306室
住宅用房。建筑面积：102.61平方米；结构：钢混；成套住宅；层数：3/18。
评估价133.93万元，拍卖参考价114.5102万元，保证金14万元。(三次）

标的四:安徽乐商投资有限公司20%股权。截止评估基准日，安徽
乐商投资有限公司的资产评估价值为1212.45万元。本次拍卖的股权
比例为20%，对应享有的资产评估值为242.49万元。拍卖参考价220
万元，保证金12万元。(二次）

四、标的报名、公告期及展示地点：2017 年 8 月 22 日 9:00 始至
2017年9月11日17:00止。标的所在地 。

五、注意事项：有意竞买者须在 2017 年 9 月 11 日 17:00 前向安
徽合肥公共资源交易中心指定账户汇入相应竞买保证金，并履行注
册及报名手续（详见安徽合肥公共资源交易中心网站公告，网址
http://www.hfggzy.com/）。

六、联系方式：
联系人：刘先生 联系电话：15905659009
查看标的详情网站：www.jinqiupm.com或www.hfggzy.com。

安徽金秋拍卖有限公司
2017年8月22日

据外交部网站消息，在 21 日外
交部记者会上，发言人华春莹表示，
8 月 15 日，中国边防部队对中印边
境西段班公湖地区实控线中方一侧
进行正常巡逻，受到印度边防部队

阻挠。其间，印方采取激烈动作，冲
撞中方人员并与中方发生肢体接
触，造成中方人员受伤。中方对此
表示强烈不满，并已通过涉边渠道
向印方提出严正交涉。▋据中新社

当地时间 8 月 21 日，印度官员
向媒体透露，在“金砖会议”召开之
际，印度政府正在尝试与俄罗斯进
行接触，希望俄罗斯能够在中印边
界对峙问题上发挥作用，“说服”中
国转变态度。

据《印度时报》报道，印度越来
越无法把握美国特朗普政府的方
针，感到“迷失了方向”，因此在过去
的6个月内将目标转向俄罗斯，希望
俄能够在边界问题上“说服”中国。

报道称，在近期召开的“金砖会
议”筹备会上，印度官员向与会的俄
罗斯官员陈述了他们在洞朗问题上
的立场，称修路会造成印度的安全
隐患。印度官员表示，印度不奢求
俄罗斯能公开地表达其在洞朗问题
上的立场，但也希望俄罗斯能够通
过外交渠道来“说服”中国，促使中
国改变在争议地区的态度。

俄罗斯官员则表示，尽管中印
两国之间存在边界问题，他们也完

全相信，9月份在中国举办的“金砖会
议”会圆满成功，他们也会做出所有
努力来确保“金砖会议”机制的活力。

印媒强调，印度不能仅仅满足
于“出现”在会议中，而是要与俄罗
斯这样的大国保持良好的关系，保
证印度的权益。

据海外网此前报道，8 月 13 日，
印度和俄罗斯开始举行代号为“因
陀罗—2017”的为期11 天的联合军
事演习，以进一步深化两国本已“ 密
切”的军事联系。该军事演习本无
特别之处，但此次印度将以陆军为
主体的军演提升到覆盖海陆空三军
的战略层面，引起媒体猜测，称印度
是在四处碰壁之后开始寻求俄罗斯
的支持，想利用俄罗斯与中国特殊
的关系来解决问题。

不过，俄罗斯外交部发言人扎
哈罗娃 8 月 17 日表示，将俄印联合
军演与中印关系现状联系在一起的
言论是不合理的。 ▋据中新社

美国海军第七舰队在一份声明中
说，日本时间 21 日早晨美国海军“约
翰·Ｓ·麦凯恩”号导弹驱逐舰在新加
坡东部海域与一艘商船相撞，事故造
成10名船员失踪、5人受伤。

美国海军第七舰队在声明中说，
日本标准时间 21 日 6 时 24 分，“麦凯
恩”号导弹驱逐舰与一艘商船在新加
坡东部海域相撞。初步报告显示，事
故造成“麦凯恩”号左舷侧损毁。事故
发生后，“麦凯恩”号继续依靠自身动
力前往新加坡。美国海军说，事故造
成 10 名船员失踪、5 人受伤，搜寻和

救援工作正在进行中。新加坡方面派
出的救援力量已在事故发生海域协助
搜救。

今年6月17日，美国海军“菲茨杰
拉德”号驱逐舰与一艘菲律宾籍货船
在日本横须贺港西南方向 100 公里处
水域相撞。事故造成 7 名美军人员失
踪，包括舰长在内的3人受伤。美国国
防部 8 月 17 日说，美国海军准备处分

“菲茨杰拉德”号驱逐舰撞船并致７名
美军死亡的所有当事官兵，将撤销舰
长 和 舰 上 另 外 两 名 高 级 指 挥 官 职
务。 ▋据新华社

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法
第2017226期中奖号码：

01、03、07、09、15
“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法
开奖公告第2017226期中奖号码：

02、08、10、12、16
中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2017097期中奖号码：

基本号码641026 生肖码：牛
中国福利彩票“七乐彩”玩法

第2017097期中奖号码：

基本号码01、02、06、08、13、18、19
特别号码30

中国福利彩票3D玩法第2017226期

中奖号码：903
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第17226期中奖号码：335
全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告

第17226期 中奖号码：33553
全国联网电脑体彩“超级大乐透”

第17097期中奖号码：

07、14、19、22、34+07、12

彩票开奖台

美驱逐舰与商船碰撞
已致10人失踪 5人受伤

路透社8月10日曾引述匿名美国
官员的话称，美国海军驱逐舰“麦凯
恩”号 10 日在南海进行“自由航行行
动”，进入美济礁 12 海里，以挑战中国
对此的领土声索。报道称，这是特朗
普政府上台后美国海军在南海的第三
次“自由航行行动”。

美济礁位于南沙群岛中东部海
域。今年5月25日，美国“杜威”号导弹
驱逐舰擅自进入中国美济礁 12 海里。
中国国防部新闻发言人任国强上校当
时证实，中国海军“柳州”号导弹护卫
舰、“泸州”号导弹护卫舰对美舰进行了
识别查证，并予以警告驱离。他表示，
中国对南沙群岛及其附近海域拥有无
可争辩的主权。对于美军方这种炫耀
武力，推动地区军事化，且极易引发海
空意外事件的行径，中国军队表示坚决
反对并已向美方提出严正交涉。

7 月 2 日，美国海军“斯坦塞姆”号
导弹驱逐舰未向中国政府申请，擅自

进入中国西沙群岛中建岛12海里。国
防部新闻发言人吴谦就此表示，中国
海军“洛阳”号导弹护卫舰、“宿迁”号
导弹护卫舰、“台山”号扫雷舰和两架
歼-11B 战斗机当即行动，对美舰予以
警告驱离。他说，中国政府早在 1996
年5月就根据《中华人民共和国领海及
毗连区法》公布了西沙群岛的领海基
线。美方执意派军舰擅自进入中国领
海挑衅，是严重的违法行为。当前，在
地区国家的共同努力下，南海局势趋
缓降温。但“树欲静而风不止”，美方
明知故犯、屡教不改，再次派军舰进入
中国领海，所作所为严重损害双方战
略互信，严重破坏中美两军关系发展
的政治氛围，严重危及双方一线官兵
的安全，严重破坏地区和平稳定。中
国军队将根据国家安全所受威胁的程
度，强化各项防卫能力建设，加大海空
巡逻警戒力度，坚定捍卫国家的主权
和安全。 ▋据《环球时报》

“麦凯恩”号导弹驱逐舰
曾擅闯南海美济礁12海里

印边防人员冲撞致中方人员受伤
中方提严正交涉

印度就洞朗问题求助俄罗斯
企图借力“说服”中国

“麦凯恩”号导弹驱逐舰


